｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

明志科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：明志學字第1120402819號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(66713_1120402819_Attach1.odt、66713_1120402819_Attach2.odt)

檢送本校112年傑出校友選拔辦法暨推薦表，敬請轉知並
推薦貴單位本校畢業之校友，請查照。

為表揚對國家社會有優異成就或特殊貢獻之本校傑出校

友，藉以樹立楷模，特舉辦選拔傑出校友活動。

本(112)年度傑出校友推薦至 6 月 30 日止 ，推薦表請參閱
附件，請連同貴單位推薦之會議紀錄(影本)，逕寄至本校
學務處校友服務組。

惠請轉知所屬或轄下單位相關訊息，並於截止日前踴躍推

薦。

正本：各公私立大專校院、明志校友會

副本：

校 長 劉 祖 華

地址：243新北市泰山區工專路84號
承辦人：施沛瑜
電話：02-29089899#4066
Email：nicoles@mail.mcut.edu.tw

發文日期： 中華民國112年4月10日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/04/10
17:05:02

第1頁，共1頁

人事室 112/04/10

1120004808